

Položkový rozpočet

Zakázka: **Delfín Uherský Brod - Vodovodní přípojka Lapač**

Zhotovitel: **Stav Šimanský s.r.o.**
702
68754 Bánov

IČO: **26953757**
DIČ: **CZ26953757**

Objednat...

IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV	115 680,90
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	115 680,90 CZK
Základní DPH	21 %	24 293,00 CZK

Zaokrouhlení: 0,10 CZK

Cena celkem: 139 974,00 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

Místo

11.05.2023

Datum

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
101	Zemní práce	HSV	89 682,90	13,34968
102	Vodařské práce	HSV	10 905,00	0,00000
104	Odvoz přebytečné zeminy a suti	HSV	15 093,00	0,00000
Celkem:			115 680,90	13,34968

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 101		Zemní práce				89 682,90
1	113 10-6231.R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby, v chodníku	m2	10,50000	75,00	787,50
	Popis:	Výkop rýhy přes zámk. dlažbu : 5,5m + 2 m + 3m = 10,5 m = 10,5 m2				
2	113 10-7520.R00	Odstranění podkladu z kam.drcené tl.do 20 cm	m2	10,50000	371,00	3 895,50
3	133 20-1101.R00	Hloubení rýh a šachet v hor.3 do 100 m3	m3	38,22000	1 150,00	43 953,00
	Popis:	Celková délka výkopu rýhy : 63,7mb Šířka výkopu : 0,5m Hloubka výkopu: 1,2m				
4	133 20-1109.R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh v hor.3	m3	38,22000	167,00	6 382,74
5	SPCM	Dodávka chráničky potrubí DN75mm	m	65,00000	75,00	4 875,00
6	175 10-0020.RA0	Obsyp potrubí žlutým pískem	m3	4,80000	1 293,00	6 206,40
7	174 10-1102.R00	Zásyp šachet a rýhy se zhutněním	m3	38,22000	378,00	14 447,16
8	564 79-1111.R00	Podklad z kam.drceného pod zámk. dl.	m3	2,42000	1 430,00	3 460,60
9	NC	Zpětné zadláždění chodníku	m2	10,50000	350,00	3 675,00
10	NC	Mobilní zábrany výkopů	kpl	1,00000	2 000,00	2 000,00
Díl: 102		Vodařské práce				10 905,00
11	NC	Odstranění stáv. vodovodní přípojky z výkopu	m	65,00000	27,00	1 755,00
12	SPCM	Dodávka vodovodního potrubí PE32mm	m	65,00000	65,00	4 225,00
13	NC	Montáž vodovodního potrubí do výkopu	m	65,00000	45,00	2 925,00
14	HZS	Odpojení od vodoměru, zpětné připojení , -instalátérské práce	kpl	1,00000	2 000,00	2 000,00
Díl: 104		Odvoz přebytečné zeminy a suti				15 093,00
15	167 10-1201.RX	Nakládání výkopku	m3	8,60000	230,00	1 978,00
16	162 60-1102.R00	Odvoz přebytečné zeminy, suti na řízenou skládku	m3	8,60000	475,00	4 085,00
17	ŘS	Poplatek za uložení přebytečné zeminy, ppř. suti, na řízené skládce	t	12,90000	700,00	9 030,00
	Popis:	V případě, že objednatel zajistí vlastní uložení přebytečného materiálu bude tato položka z rozpočtu odstraněna.				